[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2011

№ 354-п

О внесении изменения в постановление Администрации Беловского  городского округа от 27.04.2011 № 101-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ (ред. от 18.07.2011) «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 18.07.2011 № 239-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения автономных учреждений»:

1. Внести изменения в «Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» утверждённый постановлением Администрации Беловского городского округа от 27.04.2011 № 101-п:
1.1. В пункте 7.2. раздела 7 «Утверждение устава муниципального учреждения и внесение в него изменений»
подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) общие положения, устанавливающие в том числе:

наименование муниципального учреждения, которое может включать указание на его тип;

указание на тип учреждения;

информацию о месте нахождения муниципального учреждения;

наименование учредителя и собственника имущества муниципального учреждения;

наименование отраслевых подразделений администрации города, в ведении которых находится муниципальное учреждение».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Д.А. Красина.

И.о. Главы города

 И.А. Гусаров